[bookmark: _GoBack]  [image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЮНДИНСКОЕ»

	«ЮНДА»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 октября 2021 г.                                                                                                         № 43
с. Юнда

	О присвоении объекту адресации адрес

В соответствии с Постановлением Администрации муниципального образования «Юндинское» от 14.08.2015 г. № 53 «О присвоении, изменении и аннулировании адресов на территории муниципального образования «Юндинское», п.21 ст.7 Устава муниципального образования «Юндинское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объекту недвижимости – жилому дому,  расположенному в деревне Падера Балезинского района Удмуртской Республики, присвоить адрес: Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Юндинское, деревня Падера, улица Родниковая, дом 35.
2. Разместить вышеуказанные сведения в государственный адресный реестр федеральной информационной адресной системы (ГАР ФИАС).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Юндинское»                                                                                                   В.Г. Урасинов

image1.png
<<